

ÅRSREDOVISNING

för

T4 Familjetandvård AB

Org.nr. 556785-2529

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i T4 Familjetandvård AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-11-24. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Hässleholm 2023-11-24



Hossam Amer

T4 Familjetandvård AB

Org.nr. 556785-2529

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva tandvård.

Företagets säte är Hässleholm.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med ca 74 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på en utvidgning i lokalerna och verksamheten.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2020
Nettoomsättning	22 737 754	13 042 870	8 284 934	4 001 303
Resultat efter finansiella poster	1 719 052	156 689	777 901	1 664 088
Soliditet (%)	22,30	6,13	27,25	17,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	104 536	18 712	223 248
Balanseras i ny räkning		18 712	-18 712	0
Årets resultat			974 055	974 055
Belopp vid årets utgång	100 000	123 248	974 055	1 197 303

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	123 248
Årets resultat	974 055
	<u>1 097 303</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	997 303
	<u>1 097 303</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 100,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

T4 Familjetandvård AB

Org.nr. 556785-2529

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 737 754	13 042 870
Övriga rörelseintäkter		542 789	349 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>23 280 543</u>	<u>13 391 960</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 837 037	-6 475 386
Övriga externa kostnader		-4 549 200	-1 861 359
Personalkostnader	2	-5 698 645	-4 669 261
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-335 816	-162 739
Övriga rörelsekostnader		-1 145	-597
Summa rörelsekostnader		<u>-21 421 843</u>	<u>-13 169 342</u>
Rörelseresultat		1 858 700	222 618
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		277	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139 925	-65 929
Summa finansiella poster		<u>-139 648</u>	<u>-65 929</u>
Resultat efter finansiella poster		1 719 052	156 689
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-491 000	-115 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-491 000</u>	<u>-115 000</u>
Resultat före skatt		1 228 052	41 689
Skatter			
Skatt på årets resultat		-253 997	-22 977
Årets resultat		<u>974 055</u>	<u>18 712</u>

2023112808188

T4 Familjetandvård AB

Org.nr. 556785-2529

BALANSRÄKNING

2023-08-31

2022-08-31

Not

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 147 547

1 149 229

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

947 264

430 446

Summa materiella anläggningstillgångar

2 094 811

1 579 675

Summa anläggningstillgångar

2 094 811

1 579 675

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

274 999

316 708

Fordringar hos koncernföretag

1 562 067

1 432 285

Övriga fordringar

31 106

91 984

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

330 455

145 455

Summa kortfristiga fordringar

2 198 627

1 986 432

Kassa och bank

Kassa och bank

1 075 489

74 817

Summa kassa och bank

1 075 489

74 817

Summa omsättningstillgångar

3 274 116

2 061 249

SUMMA TILLGÅNGAR

5 368 927

3 640 924

2023112808189

T4 Familjetandvård AB

Org.nr. 556785-2529

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

123 248

104 536

Årets resultat

974 055

18 712

Summa fritt eget kapital

1 097 303

123 248

Summa eget kapital

1 197 303

223 248

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

152 966

183 802

Summa långfristiga skulder

152 966

183 802

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

980 256

1 173 813

Förskott från kunder

972 748

699 156

Leverantörsskulder

1 421 199

961 007

Skatteskulder

128 945

0

Övriga skulder

221 264

190 923

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

294 246

208 975

Summa kortfristiga skulder

4 018 658

3 233 874

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**5 368 927****3 640 924**

2023112808190

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer
Förbättringsutgifter på annans fastighet

Antal år5
20**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2022/2023****2021/2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

11,00

9,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2023-08-31****2022-08-31**

Ingående anskaffningsvärden

1 334 739

367 257

Inköp

283 605

967 482

Utgående anskaffningsvärden

1 618 344

1 334 739

Ingående avskrivningar

-185 510

-35 564

Årets avskrivningar

-285 287

-149 946

Utgående avskrivningar

-470 797

-185 510

Redovisat värde

1 147 547

1 149 229

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**2023-08-31****2022-08-31**

Ingående anskaffningsvärden

443 239

0

Inköp

567 347

443 239

Utgående anskaffningsvärden

1 010 586

443 239

Ingående avskrivningar

-12 793

0

Årets avskrivningar

-50 529

-12 793

Utgående avskrivningar

-63 322

-12 793

Redovisat värde

947 264

430 446

Not 5 Långfristiga skulder**2023-08-31****2022-08-31**

Förfaller senare än 5 år

40 646

99 562

Övriga noter

T4 Familjetandvård AB

Org.nr. 556785-2529

NOTER

Not 6 Ställda säkerheter 2023-08-31 2022-08-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll 155 841 201 041

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Confi Dent AB, Org. nr 559214-8588, säte i Hässleholm.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hässleholm

2023-11-24

Hossam Amer



2023112808192